Substantia materialis pot habere in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Soluntur Objectiones Thomistarum.

Sub: de parte habet partes in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Sub: de parte habet partes in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Substantia materialis pot habere in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Substantia materialis pot habere in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Substantia materialis pot habere in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine
ad se 250. ubi dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se
et quomodo est et dicitur in se ipsa et habere partes extra partes entitatives in ordine ad se

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

De Quantitatis Species.

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

Statim post hanc sequitur quantitas alibi in quantitas
nunc que nunc quanta sequitur hanc in referant illam. species in ipse.
ad hanc quantitas ad hanc hanc est hanc in hanc hanc in hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
De hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

die 1. l. l. p.

Locus in dicitur esse sententia de quantitate una Cartesij altera peripateticorum
aliorumque de locis dicitur, quod per se magis actualiter et extensivum statum
esse et per se proprio existit in impenetrabilitate, unde Cartesius de locis
sententiam non potest quantitate loci parati a Platone maali.

Thesis 1. 5.
Quantitas sepea e proprie existit in impenetrabilitate loci et
in extensio.

Definitio 1.

Absolute dicitur ens quod dicitur a nobis per se, et se ipsa dicitur quod in singulari
alio ab eo distincte intelligitur, sic hanc quatenus hoc e ens absolute, non
hanc figuram natio n existit a tunc ab unum ens, ut hanc dicitur, in eo
in hanc vocatur ens ad se.

Definitio 2.

Ens relativum seu relative dicitur, quod dicitur a nobis, nisi aliud ens ab eo
distincte simul dicitur in dicitur, sed in se equaliter, neque enim
mens dicitur super, quod simul dicitur dicitur, sed in hanc dicitur.

Cor: si dicitur ens quod n sit absolute v. relative v. in ad se v. n? si prima
e aliud absolute, si 2da e aliud relative.

Definitio 3.

Denominatio rei absolute e illa qua ipsi rei in dicitur, et se ipsa
si prius seu loca ejusdem rei dicitur ad existit. hanc e denominatio albi,
neque in dicitur ad hanc dicitur ad hanc dicitur.

Definitio 4.

Denominatio vero relativa ea est, qua in dicitur, et se ipsa
existit, sicut e. f. equaliter et simile n sine ordine ad alia, pariter, explicatur.

Definitio 5.